
2020 年 6 月 1 日 

お客さま 

お取引先 各位 

株式会社図書館流通センター 

 

緊急事態宣言解除に伴う当社対応について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う国による「緊急事態宣言」が 2020 年 5 月 25 日に解除されま

したが、当社としましては、引き続き新型コロナウイルス感染拡大防止の安全配慮を最優先事項とし、

徐々に通常業務に移行いたします。 

お客さま及びお取引先にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

 

記 

1. 勤務体制 

6 月 1 日以降は、国の基本方針に従いながら徐々に通常体制に移行いたします。 

 

2. お問い合わせ 

当面の間、電話や FAX によるお問い合わせ（見積書・契約書・入札・請求書等の業務を含む）につき

ましては、下記の通りとさせていただきます。 

お電話によるお問い合わせ時間：平日 9:00～17:00 

 

3. 図書等のご注文及び出荷業務について 

TOOLi 及び TOOLi-S によるご注文に関しましては通常通りの受付となります。出荷につきまして

は、遅延が発生した場合はその都度ご連絡申し上げます。 

 

4. TRC MARC 及び『週刊新刊全点案内』の作成・ご提供について 

現時点では、一部遅延が発生しております。今後の見込みについては、6 月 2 日発行の週刊新刊全点

案内【2162 号】にてお知らせいたします。 

以上 


